1
50000055M  X-Axis Power Feed for JMD-3
Original:
GB
X-Axis Power Feed for JMD-3
-Operating Instructions
-Parts List
Translations:

Tenere sempre una mano sulla manopola di
regolazione della velocità di avanzamento per poter
effettuare una disattivazione immediata in caso di
necessità.
Se non si utilizza la macchina, scollegarla dalla rete
elettrica (estrarre la spina dalla presa).
Sostituire il fusibile solo dopo avere estratto la spina
dalla presa.
Eventuali interventi all'impianto elettrico devono
essere effettuati esclusivamente da elettricisti
qualificati.
14
Parts Breakdown for the JMD-3 X-Power Feed
Parts List for the JMD-3 X-Power Feed
Index  Part No.:  Description  Qty.
238 JMD3X-238 Right limited block 1
239 JMD3X-239 Micro switch 1
240 JMD3X-240 Left limited block 1
241 JMD3X-241 Screw M6x16 2
242 JMD3X-242 Screw M4x12 4
243 JMD3X-243 Electric control box 1
244 JMD3X-244 Screw stop up 1
245 JMD3X-245 Motor 1
246 JMD3X-246 Cover for control box 1
247 JMD3X-247 Screw M3x6 4
248 JMD3X-248 Ball handle 1
249 JMD3X-249 Small handle shaft 1
250 JMD3X-250 Small handle seat 1
251 JMD3X-251 Set screw M4x8 4
252 JMD3X-252 Knob 1
253 JMD3X-253 Quick button 1
254 JMD3X-254 Motor support 1
255 JMD3X-255 Screw M6x45 4
256 JMD3X-256 Fault light 1
257 JMD3X-257 Power light 1
258 JMD3X-258 Fuse seat 1
259 JMD3X-259 T nut 2
260 JMD3X-260 Compression spring 2
261 JMD3X-261 Shaft pin 2
262 JMD3X-262 Screw M5x30 2
263 JMD3X-263 Circuit board 1
15
Wiring diagram for JMD-3 X-Power Feed
230V/50-60Hz/1Ph